B Preisbeispiele (auch Automatik oder BF17) -

Grundbetrag

Sonderfahrten (12x)
Vorstellung zur Priifung Theorie
Vorstellung zur Priifung Praxis

Ubungsstundenanzahl:
15
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44

Hinzu kommen noch Kosten fiir:

Lehrmaterial "Fahren lernen max"

TUV Gebiihr Theoretische Priifung

TUV Gebiihr Praktische Priifung

Antrdge beim Rathaus
Erste Hilfe-Kurs
Passbild biom.
Sehtestbescheinigung

kein Kostenvoranschlag!

399,00 €
900,00 € 75,00 € a 45 min
79,00 €
209,00 €
Gesamtsumme (Grundbetrag,
Sonderfarten , Ubungsstunden,
Ubungsstunden |Vortellung zu Theorie - und

Preis a 45 min

Praxispriifung)

75,00 € 2.712,00 €
75,00 € 2.787,00 €
75,00 € 2.937,00 €
75,00 € 3.087,00 €
75,00 € 3.237,00 €
75,00 € 3.387,00 €
75,00 € 3.537,00 €
75,00 € 3.687,00 €
75,00 € 3.837,00 €
75,00 € 3.987,00 €
75,00 € 4.137,00 €
75,00 € 4.287,00 €
75,00 € 4.437,00 €
75,00 € 4.587,00 €
75,00 € 4.737,00 €
75,00 € 4.887,00 €
99,00 € keine Pflicht
22,49 €
116,93 €



